

Vilcon ApS
CVR-nr. 27514715
Lorupvej 44
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Connie Sten Bille Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vilcon ApS
Lorupvej 44
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27514715
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Connie Sten Bille Christensen, direktør
Villum Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive hotel- og konferencevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 463 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Vilcon ApS er datterselskab i C & V Christensen Holding ApS-koncernen.

Koncernen budgetterer for 2016 med en tilsvarende drift. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2016 kan realiseres.

Koncernens likviditet har været påvirket af tidligere års dårlige markedsforhold for hotel- og konferencevirksomheder, men refinansieringerne, som blev foretaget ultimo 2014 samt den positive udvikling i markedsforholdene og driften, har forbedret selskabets likviditet betydeligt i løbet af regnskabsåret 2015. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til gennemførelse af den budgetterede aktivitet.

Datterselskabernes drift har på koncernniveau været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.564.548	3.275
Personaleomkostninger	1	(2.901.773)	(2.708)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(97.252)</u>	<u>8</u>
Driftsresultat		565.523	575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.519	52
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(10.095)</u>	<u>(86)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		600.947	541
Skat af ordinært resultat	4	<u>(138.248)</u>	<u>(147)</u>
Årets resultat		<u>462.699</u>	<u>394</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		965.275	0
Overført resultat		<u>(502.576)</u>	<u>394</u>
		<u>462.699</u>	<u>394</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.927	183
Indretning af lejede lokaler		13.293	49
Materielle anlægsaktiver	5	<u>228.220</u>	<u>232</u>
Udskudt skat	6	105.563	132
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.563</u>	<u>132</u>
Anlægsaktiver		<u>333.783</u>	<u>364</u>
Råvarer og hjælpematerialer		198.256	236
Varebeholdninger		<u>198.256</u>	<u>236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.616	1.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.630.081	531
Andre tilgodehavender		26.778	65
Periodeafgrænsningsposter		32.610	30
Tilgodehavender		<u>1.980.085</u>	<u>1.640</u>
Likvide beholdninger		<u>1.932</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.180.273</u>	<u>1.877</u>
Aktiver		<u><u>2.514.056</u></u>	<u><u>2.241</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		0	503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		965.275	0
Egenkapital		<u>1.465.275</u>	<u>1.003</u>
Bankgæld		257.584	284
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.230	344
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.555	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.207	0
Skyldig selskabsskat		112.259	139
Anden gæld		434.946	465
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.048.781</u>	<u>1.238</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.048.781</u>	<u>1.238</u>
Passiver		<u><u>2.514.056</u></u>	<u><u>2.241</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	502.576	0	1.002.576
Årets resultat	0	(502.576)	965.275	462.699
Egenkapital ultimo	500.000	0	965.275	1.465.275

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.587.231	2.398
Pensioner	232.499	238
Andre omkostninger til social sikring	82.043	72
	2.901.773	2.708
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.252	70
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.000	(78)
	97.252	(8)
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.597	80
Øvrige finansielle omkostninger	2.498	6
	10.095	86
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	112.259	133
Ændring af udskudt skat	25.989	14
	138.248	147

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.623.152	19.400
Tilgange	101.154	11.400
Afgange	(25.000)	0
Kostpris ultimo	2.699.306	30.800
Af- og nedskrivninger primo	(2.396.862)	(12.772)
Årets afskrivninger	(87.517)	(4.735)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.484.379)	(17.507)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.927	13.293
	2015	2014
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	105.563	132
	105.563	132
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital		
A-anparter	1	1.000
B-anparter	499	499.000
	500	500.000
	2015	2014
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	288.946	280.409
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.056.000	1.020

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Vilcon Golfhotel ApS

Hotel Strandparken ApS

Hotel Jens Baggesen ApS

Ejendomsselskab ApS

Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 13.431 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & V Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.